
Lægesekretær/SAK til engageret hold, Klinik 1, Afdeling
P, AUH Psykiatrien.

Vi søger en dygtig, kompetent og serviceminded kollega 37 timer pr. uge til opstart 1. juli 2025 eller
efter aftale, under hensyn til dine ferieplaner og sikring af en god opstart.
Det er et krav, at du er uddannet lægesekretær eller sundhedsadministrativ koordinator.
Du bliver en del af en sekretærgruppe, som arbejder tæt sammen med behandlerne i klinikkens 3
F-ACT-teams, som behandler patienter med psykosesygdomme. Vores andet sekretær-team har
primært opgaver i klinikkens Team 4, som behandler patienter med oligofreni, demens og andre
organiske tilstande. 
Vi ønsker os en kollega, som har lyst til at blive en del af et team, hvor vi vægter samarbejde og
faglig sparring højt, altid er klar på at hjælpe hinanden og er et team præget af humor, omsorg og
høj arbejdsmoral. Vi gør os umage for at sikre høj kvalitet i opgaveløsningen inklusive korrekt
registrering. 
Vi tilbyder en fantastisk plads i vores sociale kontormiljø på plan 5, hvilket også indebærer, at der
ikke er fysisk kontakt med patienterne. Til gengæld har vi telefonisk kontakt med både patienter og
mange forskellige samarbejdspartnere. Klinikkens øvrige medarbejdere sidder på samme
kontorgang, hvilket er en stor fordel for vores tværfaglige samarbejde.
Vi arbejder ud fra et velfungerende opgaverul, som sikrer en afvekslende arbejdsdag. Booking,
telefoner og kontakt til behandlere fylder en del i vores dagligdag.
Vi arbejder i øjeblikket på en øget sekretær tilknytning til de 4 teams, hvor en sekretær deltager i
morgenmøder og konferencer.

Bliv en del af en engageret Klinik:
I Klinik 1 bliver du en del af et stærkt fagligt team. Ud over lægesekretærer består klinikken af
recovery-mentorer, læger, psykologer, sygeplejersker, fysioterapeuter og socialrådgiver. Vi har stor
fokus på, at alle faggrupper har mulighed for faglig udvikling, så vi til sammen udgør det bedste
hold til at løse klinikkens opgaver.

Vi lægger vægt på:

Bidrag til godt arbejdsmiljø.●

Høj grad af samarbejde.●

At du er serviceminded●

Lyst til at undervise fx. i EPJ, til såvel fagkolleger som til den øvrige personalegruppe●

Stabilitet, effektivitet og fleksibilitet i opgaveløsningen.●

Grundigt kendskab til Midt-EPJ.●

Vi kan bl.a. tilbyde

Mulighed for egne ansvarsområder samt være back up for kolleger f.eks. ØS, modul

tjenestetid, EPJ eller RM-indkøb

●

En stilling med høj grad af frihed til, sammen med teamkoordinator og kollegaer, at

tilrettelægge det daglige arbejde.

●

Mentorordning.●

Mulighed for hjemmearbejde, efter endt oplæring.●

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomsten.

Ansøgningsfrist den 19. maj 2025 .
Vi forventer at holde ansættelsessamtaler den 26. maj i tidsrummet 12.00 og 15.00

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til afdelingsleder Jette Nielsen tlf. 8174 6525.
 
 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres
kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her
kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside :  Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.



Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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